



RCS : PARIS

Code greffe : 7501

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de PARIS atteste l'exactitude des informations
transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2011 B 23892

Numéro SIREN : 538 075 615

Nom ou dénomination : REAL ESTATE ADVICE

Ce dépôt a été enregistré le 12/05/2017 sous le numéro de dépôt 30715



20170307152016

DATE DEPOT : 12/05/2017

N° DE DEPOT : 30715

N° GESTION : 2011B23892

N° SIREN : 538075615

DENOMINATION : REAL ESTATE ADVICE

ADRESSE : 91 rue du Faubourg Saint Honoré 75008 Paris

MILLESIME : 2016

15 MAI 2017

Sous le N° : 30715
[Signature]

REAL ESTATE ADVICE

Société par actions simplifiée
au capital de 1.000 Euros

Siège social : 91, rue du Faubourg Saint Honoré – 75008 PARIS
538 075 615 RCS PARIS

**EXTRAIT DU PROCES-VERBAL DE L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE
ANNUELLE EN DATE DU 28 AVRIL 2017
(concernant l'affectation du résultat)**

(...)

DEUXIEME DECISION

L'actionnaire unique prend acte que le résultat fait apparaître un bénéfice net comptable de 67.964 EUR, et décide de l'affecter comme suit :

- A titre de distribution de dividendes, la somme de 32 000 EUR
- Au compte « autres réserves », la somme de 35 964 EUR
- TOTAL 67 964 EUR

Le dividende en numéraire sera mis en paiement au siège social à compter de ce jour.

L'Actionnaire unique prend également acte qu'au titre des trois derniers exercices, il a été distribué les dividendes suivants :

Exercice	Montant total de la somme distribuée
31 décembre 2015	42.300 EUR
31 décembre 2014	27.000 EUR
31 décembre 2013	70.000 EUR

L'actionnaire unique prend acte que le bilan de l'exercice clos le 31 décembre 2015 ayant été corrigé, le résultat n'était pas de 45.818 EUR mais de 42.271 EUR. La différence, soit 3.547 EUR a donc été affectée au compte « Report à nouveau ».

Cette décision est adoptée par l'actionnaire unique.

* * *

(...)

[Signature]

REAL ESTATE ADVICE

**Société par actions simplifiée
au capital de 1.000 Euros**

**Siège social : 91, rue du faubourg Saint Honoré – 75008 PARIS
538 075 615 RCS PARIS**

**RAPPORT DE GESTION
DE LA GERANCE SUR L'EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2016**

Monsieur Jean-Patrick DELORME, Président de la société REAL ESTATE ADVICE a, aux fins de l'approbation des comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2016, établi le présent rapport de gestion sur les opérations de l'exercice écoulé.

Il est précisé que les règles de présentation et les méthodes d'évaluation retenues pour l'établissement de ces documents sont conformes à la réglementation en vigueur.

I/ ACTIVITE DE LA SOCIETE AU COURS DE L'EXERCICE ECOULE

1) Activité au cours de l'exercice écoulé :

L'activité principale de la société est : Toute prestation de service relative à l'activité de conseil, de consultant et d'étude de marché dans le domaine immobilier. Toutes activités de marchand de biens.

Le chiffre d'affaires s'est établi à un montant total de 187.553 EUR, contre 88.708 EUR en 2015.

2) Evènements importants survenus depuis la clôture de l'exercice :

Aucun événement important n'est intervenu depuis la clôture de l'exercice.

3) Activité en matière de recherche et développement :

Eu égard à l'article L.232-1 du code de commerce, la société n'a effectué aucune activité de recherche et développement au cours de l'exercice considéré.

DP

II / PRESENTATION DES COMPTES ET AFFECTATION DES RESULTATS

1) Présentation des comptes :

a) Compte de résultat :

Les produits d'exploitation se sont élevés à un total de 187.553 EUR et les charges d'exploitation à 95.955 EUR, contre respectivement 88.709 EUR et 35.705 EUR en 2015. En conséquence, le résultat d'exploitation ressort à un montant bénéficiaire de 91.598 EUR, contre un montant bénéficiaire de 53.004 EUR en 2015.

Ainsi, d'un exercice à l'autre, les variations sont les suivantes :

- Les autres achats et charges externes se sont élevés à 38.782 EUR, contre 32.094 EUR en 2015,
- Le montant des impôts, taxes et versements assimilés s'établit à 122 EUR, contre 442 EUR en 2015,
- Les salaires et traitements se sont élevés à 3.719 EUR et les charges sociales à 1.376 EUR, contre 410 EUR en 2015,
- Il a été constitué une dotation aux amortissements pour 1.900 EUR, contre 2.758 EUR en 2015,
- Il a été constitué une dotation aux dépréciations des actifs circulants pour 50.052 EUR,
- Les autres charges se sont élevées à 2 EUR.

Le résultat courant avant impôts est bénéficiaire à hauteur 91.598 EUR, contre 53.004 EUR en 2015.

b) Bilan :

Les immobilisations corporelles s'élèvent à un montant net total de 1.749 EUR
Les immobilisations financières s'élèvent à un montant de 284 EUR.

2) Affectation du résultat :

Le résultat fait donc apparaître un bénéfice net comptable de 67.964 EUR, qu'il est proposé d'affecter comme suit :

- A titre de distribution de dividendes, la somme de32 000 EUR
- Au compte « autres réserves », la somme de35 964 EUR
- TOTAL67 964 EUR

Le dividende en numéraire sera mis en paiement au siège social à compter de ce jour.

Il est rappelé qu'au titre des trois derniers exercices, il a été distribué les dividendes suivants :

Exercice	Montant total de la somme distribuée
31 décembre 2015	42.300 EUR
31 décembre 2014	27.000 EUR
31 décembre 2013	70.000 EUR

Il est également rappelé qu'aucune dépense somptuaire au titre de l'article 39-4 du CGI n'a été réalisée au cours de l'exercice considéré.

Il est par ailleurs noté que le bilan de l'exercice clos le 31 décembre 2015 ayant été corrigé, le résultat n'était pas de 45.818 EUR mais de 42.271 EUR. La différence, soit 3.547 EUR a donc été affectée au compte « Report à nouveau ».

III/ PERSPECTIVES D'AVENIR :

Malgré un contexte économique difficile, nous espérons maintenir notre chiffre d'affaire.

* * *



Le Président

Bilan Actif

Bilan Actif	Au 31/12/2016			Au 31/12/2015
	Brut	Amort. Prov.	Net	Net
Capital souscrit non appelé				
Actif Immobilisé				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits similaires				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Avances et acomptes sur immo. incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations tech., matériels et outillages industriels				
Autres immobilisations corporelles	9 217	7 469	1 749	3 649
Immobilisations en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations financières				
Participations évaluées selon mise en équivalence				
Autres participations				
Créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières	284		284	284
TOTAL (I)	9 501	7 469	2 033	3 933
Actif circulant				
Stocks et en-cours				
Matières premières, autres approvisionnements				
En cours de production de biens				
En cours de production de services				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				
Créances				
Clients et comptes rattachés	87 063	50 052	37 011	
Autres	1 683		1 683	578
Capital souscrit et appelé, non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Actions propres				
Autres Titres				
Instruments de Trésorerie				
Disponibilités	73 627		73 627	37 334
Charges constatées d'avance				
TOTAL (II)	162 373	50 052	112 321	37 912
Frais d'émission d'emprunts à étaler (III)				
Primes de remboursement des obligations (IV)				
Ecarts de conversion actif (V)				
TOTAL GENERAL ACTIF (I à V)	171 875	57 521	114 354	41 845

Bilan Passif

Bilan Passif	Au 31/12/2016	Au 31/12/2015
	Net	Net
Capitaux Propres		
Capital social ou individuel dont versé : 1 000	1 000	1 000
Prime d'émission, de fusion, d'apport		
Ecarts de réévaluation		
Ecart d'équivalence		
Réserves :		
- Réserve légale	100	100
- Réserves statutaires ou contractuelles		
- Réserves réglementées		
- Autres réserves	8 639	5 121
Report à nouveau	(3 547)	(20 000)
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	67 964	42 271
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL (I)	74 156	28 492
Autres fonds propres		
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
Autres		
TOTAL (I bis)		
Provisions pour risques et charges		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL (II)		
Emprunts et dettes		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres Emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
Emprunts et dettes financières diverses	5 634	
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	2 463	3 514
Dettes fiscales et sociales	32 101	9 839
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		
Instruments de trésorerie		
Produits constatés d'avance		
TOTAL (III)	40 198	13 353
Ecarts de conversion passif (IV)		
TOTAL GENERAL PASSIF (I à IV)	114 354	41 845

Compte de résultat

Compte de résultat	Du 01/01/2016 au 31/12/2016			Du 01/01/2015 Au 31/12/2015
	France	Exportation	Total	Total
Produits d'exploitation (1)				
Ventes de marchandises				
Production vendue de biens				
Production vendue de services	187 553		187 553	88 708
Chiffre d'affaires Net	187 553		187 553	88 708
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation reçues				
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions, transferts de charges				
Autres produits				
TOTAL (I)			187 553	88 709
Charges d'exploitation (2)				
Achats de marchandises (y compris droits de douane)				
Variation de stocks (marchandises)				
Achats de matières premières et autres approvisionnements				
Variation de stocks (matières premières et autres appro.)				
Autres achats et charges externes *			38 782	32 094
Impôts, taxes et versements assimilés			122	442
Salaires et traitements			3 719	
Charges sociales			1 376	410
Dotations aux amortissements sur immobilisations			1 900	2 758
Dotations aux dépréciations des immobilisations				
Dotations aux dépréciations des actifs circulants			50 052	
Dotations aux provisions pour risques et charges				
Autres charges			2	
TOTAL (II)			95 955	35 705
* Y compris :				
- Redevances de crédit-bail mobilier				
- Redevances de crédit-bail immobilier				
RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)			91 598	53 004
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)				
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)				
Produits financiers				
Produits financiers de participation (3)				
Produits des autres valeurs mobilières et créances actif immobilisé (3)				
Autres intérêts et produits assimilés (3)				
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charge				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
TOTAL (V)				
Charges financières				
Dotations financières aux amortissements, dépréciations et provisions				
Intérêts et charges assimilées (4)				
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières placements				
TOTAL (VI)				
RESULTAT FINANCIER (V - VI)				
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (I-II+III-IV+V-VI)			91 598	53 004

Compte de résultat (Suite)

Compte de résultat (Suite)	Du 01/01/2016 Au 31/12/2016	Du 01/01/2015 Au 31/12/2015
Produits Exceptionnels		
Sur opérations de gestion		
Sur opérations en capital		
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charge		
TOTAL (VII)		
Charges Exceptionnelles		
Sur opérations de gestion	90	54
Sur opérations en capital		
Dotations exceptionnelles aux amortissements, dépréciations et provisions		
TOTAL (VIII)	90	54
RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)	(90)	(54)
Participations des salariés (IX)		
Impôts sur les bénéfices (X)	23 544	10 679
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V + VII)	187 553	88 709
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VIII + IX + X)	119 589	46 438
BENEFICE OU PERTE (total des produits - total des charges)	67 964	42 271
(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs		
(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs		
(3) Dont produits concernant les entités liées		
(4) Dont intérêts concernant les entités liées		

Règles et méthodes comptables

Pour les entreprises individuelles

(Article R. 123-195 du Code du Commerce)

Annexe au bilan et au compte de résultat de l'exercice clos le 31/12/2016 dont le total du bilan avant répartition est de 114 354 Euros et au compte de résultat de l'exercice, présenté sous forme de liste et dégageant un résultat de 67 964 Euros.

L'exercice a une durée de 12 mois, recouvrant la période du 01/01/2016 au 31/12/2016.

Les notes ou tableaux ci-après font partie intégrante des comptes annuels.

Les comptes annuels ont été établis conformément aux dispositions du Code de Commerce et du plan comptable général (PCG).

Les conventions générales comptables ont été appliquées, dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base :

- continuité de l'exploitation,**
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,**
- indépendance des exercices,**

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

Faits caractéristiques

NEANT

Evénements significatifs postérieurs à compter de la clôture

NEANT

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Informations relatives aux opérations inscrites au bilan et compte de résultat

Ne sont mentionnées dans l'annexe que les informations à caractère significatif.

Immobilisations incorporelles

**Le fonds de commerce est évalué au coût d'acquisition.
Il ne fait l'objet d'aucun amortissement.**

Amortissements

Ils sont calculés, en fonction de la durée d'utilisation prévue, suivant le mode linéaire ou dégressif.

Créances

Les créances sont valorisées à leur valeur nominale. Une dépréciation est pratiquée lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur comptable.

Etat des immobilisations

Cadre A		Valeur brute en début d'exercice	Augmentations	
Immobilisations incorporelles			Réévaluation de l'exercice	Acquisitions créances virements
Frais d'établissement et de développement				
Autres postes d'immobilisations incorporelles				
TOTAL				
Immobilisations corporelles		4 600 4 617		
Terrains				
Constructions sur sol propre				
Constructions sur sol d'autrui				
Inst. gales., agents. et aménagt. const.				
Installations techniques, matériel et outillages ind.				
Inst. gales., agents. et aménagt. divers				
Mat. de transport				
Mat. de bureau et info., mobilier				
Emballages récupérables et divers				
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
TOTAL		9 217		
Immobilisations financières		284		
Participations évaluées par mise en équivalence				
Autres participations				
Autres titres immobilisés				
Prêts et autres Immobilisations financières				
TOTAL		284		
TOTAL GENERAL		9 501		

Cadre B	Diminutions		Valeur brute des immo en fin d'exercice	Réévaluat. légale ou éval. par mise en équival
	Virement	Cession		Valeur d'origine des immo en fin d'exercice
Frais d'établissement et de développement				
Autres postes d'immobilisations incorporelles				
TOTAL				
Terrains			4 600 4 617	
Constructions sur sol propre				
Constructions sur sol d'autrui				
Inst. gales., agents. et aménagt. const				
Installations techniques, matériel et outillages ind.				
Inst. gales., agente. et aménagt. divers				
Mat. de transport				
Mat. de bureau et info., mobilier				
Emballages récupérables et divers				
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
TOTAL			9 217	
Participations évaluées par mise en équivalence			284	
Autres participations				
Autres titres immobilisés				
Prêts et autres Immobilisations financières				
TOTAL			284	
TOTAL GENERAL			9 501	

Etat des amortissements

Cadre A							
SITUATIONS ET MOUVEMENTS DE L'EXERCICE							
IMMOBILISATIONS AMORTISSABLES	Montant au début de l'exercice	Augment.	Diminut.	Montant en fin d'exercice			
Immobilisations incorporelles							
Frais d'étab. et développement							
Autres postes d'immo. incorp.							
TOTAL							
Immobilisations corporelles	2 971	1 629		4 600			
Terrains							
Constructions sur sol propre							
Constructions sur sol d'autrui							
Ins. gales., agents. et aménag. des constr.							
Inst. techniques, mat. et outillage indust.							
Inst. gales., agenc. et aménagements divers							
Matériel de transport					2 598	271	2 869
Mat. de bureau et informatique, mobilier							
Emballages récup. et divers							
TOTAL	5 668	1 900		7 469			
TOTAL GENERAL	6 668	1 900		7 469			

Cadre B							
IMMOBILISATIONS AMORTISSABLES	Ventil. mouvements provision amortissements dérogatoires						Mouvement net des amort. à la fin de l'exercice
	DOTATIONS			REPRISES			
	Colonne 1 Différentiel de durée	Colonne 2 Mode dégressif	Colonne 3 Amort. fiscal exceptionnel	Colonne 4 Différentiel de durée	Colonne 5 Mode dégressif	Colonne 6 Amort. fiscal exceptionnel	
Immobilisations incorporelles							
Frais d'étab. et développement (I)							
Autres postes d'immo. incorp. (II)							
TOTAL							
Immobilisations corporelles							
Terrains							
Constructions sur sol propre							
Constructions sur sol d'autrui							
Inst. gales., agents. et aménag. des constr.							
Inst. techniques, mat. et outillage indust.							
Inst. gales., agenc. et aménagements divers							
Matériel de transport							
Mat. de bureau, informatique, mobilier							
Emballages récup. et divers.							
TOTAL							
Frais d'acquisition de titres de participations							
TOTAL GENERAL							
TOTAL GENERAL NON VENTILE		TOTAL GENERAL NON VENTILE			TOTAL GENERAL NON VENTILE		

Cadre C				
Mouvements de l'exercice affectant les charges réparties sur plusieurs exercices	Montant net début d'exercice	Augment.	Dotations exercice aux amort.	Montant net en fin d'exercice
Frais d'émission d'emprunts à étaler				
Primes de remboursement des obligations				

Etat des provisions et dépréciations

NATURE DES PROVISIONS	Montant au début de l'exercice	Augmentations des dotations de l'exercice	Diminutions reprises à la fin de l'exercice		Montant à la fin de l'exercice
			Utilisées	Non-utilisées	
Réglementées					
Provisions pour reconstitution des gisements					
Provisions pour investissements					
Provisions pour hausse des prix					
Amortissements dérogatoires					
Prov. Fisc. pour Impl. à l'étranger av. 01/01/1992					
Prov. Fisc. pour impl. à l'étranger apr. 01/01/1992					
Provisions pour prêts d'installation					
Autres provisions réglementées					
TOTAL I					
Risques et charges					
Provisions pour litiges					
Provisions pour garanties données aux clients					
Provisions pour pertes sur marché à terme					
Provisions pour amendes et pénalités					
Provisions pour pertes de change					
Provisions pour pensions & obligations					
Provisions pour impôts					
Provisions pour renouvellement des immobilisations					
Provisions pour gros entretiens et grandes révisions					
Provisions pour charges soc. fisc. sur congés à payer					
Autres provisions pour risques et charges					
TOTAL II					
NATURE DES DEPRECIATIONS	Montant au début de l'exercice	Augmentations des dotations de l'exercice	Diminutions reprises à la fin de l'exercice		Montant à la fin de l'exercice
			Utilisées	Non-utilisées	
Dépréciations					
Immobilisations incorporelles					
Immobilisations corporelles					
Immobilisations titres mis en équivalence					
Immobilisations titres de participations					
Immobilisations financières					
Sur stocks et en cours					
Sur comptes clients		50 052			50 052
Autres provisions pour dépréciation					
TOTAL III		50 052			50 052
TOTAL GENERAL (I+II+III)		50 052			50 052
<i>Dont dotations et reprises : - d'exploitation</i>		50 052			
<i>Dont dotations et reprises : - financières</i>					
<i>Dont dotations et reprises : - exceptionnelles</i>					
<i>Titres mis en équivalence : Montant de la dépréciation</i>					

Etat des créances

Créances (a)	Montant brut	Liquidité de l'actif	
		Echéances à moins d'1 an	Echéances à plus d'1 an
De l'actif immobilisé			
Créances rattachées à des participations			
Prêts (1) (2)			
Autres immobilisations financières	284		284
De l'actif circulant			
Clients douteux ou litigieux	60 050	60 050	
Autres créances clients	27 013	27 013	
Créances représentatives de titres prêtés			
Personnel et comptes rattachés			
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	-	-	-
Impôts sur les bénéfices	-	-	-
Taxe sur la valeur ajoutée	1 683	1 683	
Autres impôts, taxes et versements assimilés			
Divers			
Groupe et associés (2)			
Débiteurs divers (dont créances relatives à des op. de pension de titres)			
Charges constatées d'avance			
TOTAL	89 030	88 746	284
(1) Montant des prêts accordés en cours d'exercice			
(1) Montant des remboursements obtenus en cours d'exercice			
(2) Prêts et avances consentis aux associés personnes physiques			

Etat des dettes

Dettes (b)	Montant brut	Degré d'exigibilité du passif		
		Echéances à moins d'1 an	Echéances de 1 à 5 ans	Echéances à plus de 5 ans
Emprunts obligataires convertibles (1)				
Autres emprunts obligataires (1)				
Emprunts et dettes auprès des états de crédit (1)				
- à 1 an max. à l'origine				
- à plus d'1 an à l'origine				
Emprunts et dettes financières diverses (1) (2)				
Fournisseurs et comptes rattachés	2 463	2 463		
Personnel et comptes rattachés				
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	2 097	2 097		
Impôts sur les bénéfices	12 864	12 864		
Taxe sur la valeur ajoutée	17 094	17 094		
Obligations cautionnées				
Autres impôts, taxes et assimilés	47	47		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Groupe et associés (2)	5 634	5 634		
Autres dettes (dont dettes relatives à des op. de pension de titres)				
Dettes représentatives de titres empruntés				
Produits constatés d'avance				
TOTAL	40 198	40 198		
(1) Emprunts souscrits en cours d'exercice				
(1) Emprunts remboursés en cours d'exercice				
(2) Emprunts et dettes contractés auprès des associés personnes physiques				

Composition du capital Social

POSTES CONCERNES	Nombre	Valeur Nominale	Montant en Euros
1-Actions ou parts sociales composant le capital social au début de l'exercice			
2-Actions ou parts sociales émises pendant l'exercice			
3-Actions ou parts sociales remboursées pendant l'exercice			
4-Actions ou parts sociales composant le capital social à la fin de l'exercice (1+2-3)			

Charges à payer

(Article R123-189 du Code de Commerce)

CHARGES A PAYER INCLUSES DANS LES POSTES SUIVANTS DU BILAN	Exercice clos le	Exercice clos le
	31/12/2016	31/12/2015
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
Emprunts et dettes financières diverses		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés		
Dettes fiscales et sociales	46.68	
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		
TOTAL	46.68	

Détail des charges à payer

CHARGES A PAYER INCLUSES DANS LES POSTES SUIVANTS DU BILAN	Exercice clos le	Exercice clos le
	31/12/2016	31/12/2015
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
Emprunts et dettes financières diverses		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés		
Dettes fiscales et sociales	46.68	
448620 Taxe Apprentissage à payer	25.29	
448630 Formation continue à payer	21.39	
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		
TOTAL	46.68	